
Sm| ouva o zaj iš tění  akce č ,. 1812021

uzavřená dlc ustanovení  záko'la č . 89/ 2012 Sb',  obč anský  zákoní k

smluvní  st .any|
st řední  š kola iní ořmat ik} ' poš tovnictví  a í inanč nictví  Brno, pří spěvková organizace
sc sí dlem Č ichnova 982/ 23' 624 00 Brno
/ a\ I oupene r ed i I eI kou  lng '  o I gou  Hól / lo \ o t
I Č :  oo38o3E5,  DI C:  CZ00380385

(dále'j en dodavatel)

a
Mgř. Miřoslsv Dlspa
se sid len  cem é ho ]  ] ,  635 00  Br no
I Č  653o3903
(dá] ejen objednatel)

l'  Přcdmět  smlourT
Předmětem smlouvy je zaj iš těni akce objedlratele, a to | olmou ubýováni,  zaj iš těni správce' kuchaře
a pomocné ho kuchaře na táboře Želetavka (k-ú - Vysoč any u Znojma)  vč et rrě už í váni prostor ú č astní ky
1etniho táboť a a ú brada poŽadované  ceny objednatelm. Provo7ovatel letniho táboraje ob.jednatel'

l | .  D o b a  a  m i s I o  p I n é n i
snlouva se uzaví rá na dobu urč itou, a to od 31. č en,na do 7. srpna 2021' Mí sto plnění  -  Vysoč any
u Znojma' Pří jezd na tábořiš tě je rnož ný  přvni den po 12| 00 hod., odiezd ztábořiš tě poslední  den
do 10: 00  hod .

I I I .  Poskytování  služ eb
uby t ován í  a st řavován í  vednech3] . 7 ' - 7 '8 '2021 p r o  60  osob

I v. cny a p| 't ební  podmí nky
Ceny
1' Zs služ by se objednatel zavazuje uhladit  č ástkrr  dle Í .akturace dodavatele'
cena je stanovená snluvně vc výš i 2.000'-  Kč / osoba, minimá] ně vš ak ve Úš i 50'000,-Kč  celken'
Cena zahmuje základ daně a pří sluš nou sazbu DPH.

P| atebni podmí nky
obiednatel se zavazuje uhradit ,  bezhotovostní m převodem, č ástku (ubytování ' st Í avovfuí ,  připadné
š kody)  na základě daňové ho dokladu \ -hotovené ho dodavatelem. Dodavatel vystaví  zálohovou faktu.u
ve Yýš i 50%  se splatnost i Dejpozděj i do 15. č ervence 2021. Po ukonč ení  akce vyhotoví  daňový  doklad,
na zbýaj í ci č ástku, se splatnost í  ] '1 dnů  ode dne vystavení ' Den uskuteč nění  zdanitelné ho plněni
je 9' sryna 202l' V pří padó poŠ kozeni, popří padě áráty majetku, kteÚ má dodavatel ve správě' uhradi
obiednatel vzniklou š kodu na základě soupisu závad a faktury vystavené  dodavate] em.

Závazné  storno poplatky
zruš ení  3l dni před nástupem a Vice 10.000 Kč
zr uš en í  30- l5  dn í  p řed  nást upen  2 l . 000 Kč
zrLlš ení  14 4 dny před nástupem 42'000 Kč
znrš eni 3 dny a mé ně přd nástupem 100 %  z ceny

V pří padě Zásahu Vyš š i moci ncbudou stomo poplatky uplatňovány. v tomto pří padě lnů ž e dodávalel
pož adovat  ú hraduj iŽ uhí azených nákladů  na zaj iš těni akce'



v. smluvní  pokuta
Za pozdní  ú hradu mů Že dodavate|  í lč tovat  objednateli penále ve výš i 0, l vo z d| | rž né  č ástky zakaž dý  den
prodlení '

vI .  Přáva a poYinnost i smluÝí í cb st ran
obj dDate|  j e povineÚ:

-  zaj ist it  uŽí vání  pouze v sou| adu s ú č e| em sm| ouvy,
- udrž ovat prostory v dobré m stavu a běž né  ávady prokazatelně způ sobené

objednate| em, likvidovat  na svů j  náklad'
.  dodrž ovat  veš keré  technicko-bezpeč nost í  předpisy platDé  v objektu a ostatni

předpisy ryp| ývaj í ci z provozováni zaří zení  (vč etně předpisů  poámí ch,
hygienických, BOZP a prevnce r izik) ,
umož nit  ásť upců m dodavate| e vstup do prostor za ú č elem kont roly (za doprovodu
obj  ednatele) ,

-  dbát , aby nedocházelo ke své volné mu poš kozo\ áni zaří zer| í '
.  předat  seznam ú č astní ků '
-  zaj ist it  p rsonální  zabezpeč ení  tábora (zdravotní k, vedoucí  apod.) ,
'  dbát  na bezpeč nost  vlastDiho perconáI u a svěřených osob,
' dbát  o pořádek v tábořiš t i a při| hlé | n okolí ,  t ří dit  a ukládat  odpad do pří sluš ných

nádob.
' zaj ist it  si Žásobováni tábora'
.  ohlásit  dodavate] i kaŽdé  poš kození  prostor,
.  po skonč ní  uvé st  prostory do pů vodní ho stavu.

Dodavat el j e pov inen :
. provádět  běŽné  opravy a ú drž bu,
. zaj ist it  spf távce po clou dobu lrváni smlou\ ry,
.  zaj ist it  bezpeč ný  proyozní  rež iÍ n revize' rozbor vody, svoz odpadků .
-  dodavate|  nezodpoví dá za š kody způ sobné  na vybavení , keré  je majetkem

objednatele.

Povinnosti správce:
udrŽovat tábor v provozu schopné m staw

. uchovávat  dokumenty poť ebné  k z' j iš lění  provozu tábom

. v souěinnost i s vedoucí n táboÍ a vé st  evidelci ú razů  a Dřisáblch klí š t .at .

Pož í rní  ochrana
objednatel se zavazuje dodÍ ž ovat  pož ámi předpisy a utnož nit  pověřené mu pracovní kovi dodavate| e
pÍ ové st  kont rolu. Při poruš ení  předpisů  Po, které  by mělo za nás| edek ohrož ení  objektu, č innost i
nebo bezpeč nost i osob v prostoru se nachrizei icí ch, j e orgán Po oprávně k nařizeDí  odst ranění  závady
Debo zákazu č innost i.  Pořuš ování  bezpeč nostDí ch piedpisů  mů ž e vé st  k okamŽité mu zÍ uš eni smlou\ , l' .

vI I .  Závěr č ná ustanovení
Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou. Veš keré  zlněnyjsou moŽné  pouze pismnými dodatky po dohodě
obou smluvní ch stlán'
smlouva je \ yhotovena ve dvou \ ý iscich, z nichž  jedno lyhotovení  obdrž í  objednatel a jedno
\ ryhotovení  obdť í  dodavatel.
odběratel souhlasí  s poskýnut í m informací  o smlouvě v rozsahu zákona o svobodné m pří stupu
k iní oÍ macim a zákona o lsist í u smluv.


